姫路姫路姫路姫路営業所営業所営業所営業所移転移転移転移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

 謹啓 新涼の候 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます                              この度、 姫路営業所の業容拡大に伴い平成２６年９月１６日に、新姫路営業所を開設
   下記へ移転することとなりました。 これを機会に、 社員一同 新たな気持ちで社業に邁進し皆様のご期待に添えるよう全力を 尽くす所存ですので、何卒ご高承の上より一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。                                         謹 白       平成 26年９月 吉日 岐阜県岐阜市神田町九丁目２７番地   東 栄 管 機 株 式 会 社                代表取締役社長 大松大松大松大松    利幸利幸利幸利幸   東栄管機株式会社 姫路営業所   所  長   山口山口山口山口    晃司晃司晃司晃司                         記      新事業所：〒〒〒〒676767670000----0985098509850985    兵庫県姫路市玉手兵庫県姫路市玉手兵庫県姫路市玉手兵庫県姫路市玉手４４０４４０４４０４４０番地番地番地番地      電話番号：０７９０７９０７９０７９－－－－２２２２６９６９６９６９－－－－８７３１８７３１８７３１８７３１／ FAX：０７９０７９０７９０７９－－－－２９７２９７２９７２９７－－－－０７１５０７１５０７１５０７１５       営業開始日： 平成平成平成平成２６２６２６２６年年年年９９９９月月月月１６１６１６１６日日日日      案内地図

 以 上